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	2024年丁青县一般公共预算本级收入预算表

	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	项    目
	上年预算数
	上年执行数
	预算数

	代码
	名称
	
	
	金额
	为上年预算数的%
	为上年执行数的%

	101
	税收收入
	1,861.00
	
	1,850.00
	99.41%
	

	103
	非税收入
	3,885.00
	
	4,348.00
	111.92%
	

	10302
	专项收入
	
	
	258.00
	
	

	10304
	行政事业性收费收入
	
	
	2,280.00
	
	

	10305
	罚没收入
	
	
	860.00
	
	

	10306
	国有资本经营收入
	
	
	300.00
	
	

	10307
	国有资源（资产）有偿使用收入
	
	
	650.00
	
	

	10399
	其他收入
	3,885.00
	
	
	0.00%
	

	合计
	5,746.00
	
	6,198.00
	107.87%
	

	
	 
	
	
	
	
	

	报表说明：

	   1、收入分类为101-税收收入、103-非税收入； 有值显示无值不显示。


